
 

 

2025年２月17日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ デ ィ ラ イ ト 

代表者名 代表取締役社長 小 南  秀 光 

（コード番号：5580 東証グロース市場） 

問合せ先 専 務 取 締 役 川 田  友 也 

（TEL.06-6233-4555） 

 

当社主要ＫＰＩ（2025年１月度）に関するお知らせ 

 

日頃より、当社へのご関心を賜りありがとうございます。当社では、情報発信の強化及び

フェアディスクロージャーの観点から、月次で当社の主要ＫＰＩである「INNOVERA PBXのア

カウント数」、「IP-Lineのチャネル数」の過去12ヵ月分における進捗状況を公開いたしてお

ります。この度は、2025年１月度月次決算を反映し、下記の通り開示させて頂きます。 

なお、公表させて頂く数値は、あくまで公表時点の数値となりますのでご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

以上  


